

Příloha č. 1 - Výkaz výměr včetně cenové nabídky

Jednotlivé části	Popis činnosti	Měrná jednotka (MJ)	Počet MJ	Cena za MJ	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
Sekce A	Otlučení omítky	m <sup>2</sup>	72,4	90,00 Kč	6 516,00 Kč	1 368,36 Kč	7 884,36 Kč
	Vodorovný přesun suti	t	6,37	660,00 Kč	4 204,20 Kč	882,88 Kč	5 087,08 Kč
	Odvoz a likvidace suti	t	6,37	1 180,00 Kč	7 516,60 Kč	1 578,49 Kč	9 095,09 Kč
	Materiál pro chemickou izolaci stěn (např. Aquafin F+ Asocret bn- tl. zdiva 900mm)	mb	10,97	2 200,00 Kč	24 134,00 Kč	5 068,14 Kč	29 202,14 Kč
	Práce spojené s aplikací chemické izolace	mb	10,97	1 280,00 Kč	14 041,60 Kč	2 948,74 Kč	16 990,34 Kč
	Speciální omítka na vlhký podklad pod úroveň injektáže	m <sup>2</sup>	3,4	1 260,00 Kč	4 284,00 Kč	899,64 Kč	5 183,64 Kč
	Sanační omítka nad injektáží	m <sup>2</sup>	69	900,00 Kč	62 100,00 Kč	13 041,00 Kč	75 141,00 Kč
	Malba na sanační omítky	m <sup>2</sup>	72,4	130,00 Kč	9 412,00 Kč	1 976,52 Kč	11 388,52 Kč
	Pomocné lešení	m <sup>2</sup>	72,4	90,00 Kč	6 516,00 Kč	1 368,36 Kč	7 884,36 Kč
	Úklid	m <sup>2</sup>	61,48	55,00 Kč	3 381,40 Kč	710,09 Kč	4 091,49 Kč
	Zakrývání inventáře	kpl	1	2 800,00 Kč	2 800,00 Kč	588,00 Kč	3 388,00 Kč
	<b>Dílčí celková cena za Část 1</b>		<b>/</b>	<b>/</b>	<b>10 645,00 Kč</b>	<b>144 905,80 Kč</b>	<b>30 430,22 Kč</b>
Sekce B	Otlučení omítky	m <sup>2</sup>	19	90,00 Kč	1 710,00 Kč	359,10 Kč	2 069,10 Kč
	Vodorovný přesun suti	t	1,7	660,00 Kč	1 122,00 Kč	235,62 Kč	1 357,62 Kč
	Odvoz a likvidace suti	t	1,7	1 180,00 Kč	2 006,00 Kč	421,26 Kč	2 427,26 Kč
	Materiál pro chemickou izolaci stěn (např. Aquafin F+ Asocret bn -tl. zdiva 600mm)	mb	4,75	1 500,00 Kč	7 125,00 Kč	1 496,25 Kč	8 621,25 Kč
	Práce spojené s aplikací chemické izolace	mb	4,75	1 280,00 Kč	6 080,00 Kč	1 276,80 Kč	7 356,80 Kč
	Speciální omítka na vlhký podklad pod úroveň injektáže	m <sup>2</sup>	1,9	1 260,00 Kč	2 394,00 Kč	502,74 Kč	2 896,74 Kč
	Sanační omítka nad injektáží	m <sup>2</sup>	19	900,00 Kč	17 100,00 Kč	3 591,00 Kč	20 691,00 Kč
	Malba na sanační omítky	m <sup>2</sup>	31,35	130,00 Kč	4 075,50 Kč	855,86 Kč	4 931,36 Kč
	Pomocné lešení	m <sup>2</sup>	31,35	90,00 Kč	2 821,50 Kč	592,52 Kč	3 414,02 Kč
	Úklid	m <sup>2</sup>	12,37	55,00 Kč	680,35 Kč	142,87 Kč	823,22 Kč
	Zakrývání inventáře	kpl	1	2 800,00 Kč	2 800,00 Kč	588,00 Kč	3 388,00 Kč
	<b>Dílčí celková cena za Část 2</b>		<b>/</b>	<b>/</b>	<b>9 945,00 Kč</b>	<b>47 914,35 Kč</b>	<b>10 062,01 Kč</b>
Sekce C	Demontáž a zpětná montáž keramického soklu	mb	25,3	235,00 Kč	5 945,50 Kč	1 248,56 Kč	7 194,06 Kč
	Otlučení omítky	m <sup>2</sup>	37,95	90,00 Kč	3 415,50 Kč	717,26 Kč	4 132,76 Kč
	Vodorovný přesun suti	t	3,34	660,00 Kč	2 204,40 Kč	462,92 Kč	2 667,32 Kč
	Odvoz a likvidace suti	t	3,34	1 180,00 Kč	3 941,20 Kč	827,65 Kč	4 768,85 Kč
	Materiál pro chemickou izolaci stěn (např. Aquafin F+ Asocret bn- tl. zdiva 900mm)	mb	25,3	2 200,00 Kč	55 660,00 Kč	11 688,60 Kč	67 348,60 Kč
	Práce spojené s aplikací chemické izolace	mb	25,3	1 280,00 Kč	32 384,00 Kč	6 800,64 Kč	39 184,64 Kč
	Speciální omítka na vlhký podklad pod úroveň injektáže	m <sup>2</sup>	5,06	1 260,00 Kč	6 375,60 Kč	1 338,88 Kč	7 714,48 Kč
	Sanační omítka nad injektáží	m <sup>2</sup>	32,89	900,00 Kč	29 601,00 Kč	6 216,21 Kč	35 817,21 Kč
	Malba na sanační omítky	m <sup>2</sup>	83,49	130,00 Kč	10 853,70 Kč	2 279,28 Kč	13 132,98 Kč

	Pomocné lešení	m <sup>2</sup>	83,49	90,00 Kč	7 514,10 Kč	1 577,96 Kč	9 092,06 Kč
	Úklid	m <sup>2</sup>	37,36	55,00 Kč	2 054,80 Kč	431,51 Kč	2 486,31 Kč
	Zakrývání inventáře	kpl	1	2 800,00 Kč	2 800,00 Kč	588,00 Kč	3 388,00 Kč
	Stěhování inventáře	kpl	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	420,00 Kč	2 420,00 Kč
	<b>Dílič celková cena za Část 3</b>	<b>/</b>	<b>/</b>	<b>12 880,00 Kč</b>	<b>164 749,80 Kč</b>	<b>34 597,46 Kč</b>	<b>199 347,26 Kč</b>
<b>Sekce D</b>	Demontáž a zpětná montáž keramického soklu	mb	4,61	235,00 Kč	1 083,35 Kč	227,50 Kč	1 310,85 Kč
	Otlučení omítky	m <sup>2</sup>	25,4	90,00 Kč	2 286,00 Kč	480,06 Kč	2 766,06 Kč
	Vodorovný přesun suti	t	2,24	660,00 Kč	1 478,40 Kč	310,46 Kč	1 788,86 Kč
	Odvoz a likvidace suti	t	2,24	1 180,00 Kč	2 643,20 Kč	555,07 Kč	3 198,27 Kč
	Materiál pro chemickou izolaci stěn (např. Aquafin F+ Asocret bn- tl. zdiva 900mm)	mb	4,61	2 200,00 Kč	10 142,00 Kč	2 129,82 Kč	12 271,82 Kč
	Práce spojené s aplikací chemické izolace	mb	4,61	1 280,00 Kč	5 900,80 Kč	1 239,17 Kč	7 139,97 Kč
	Speciální omítka na vlhký podklad pod úroveň injektáže	m <sup>2</sup>	0,92	1 260,00 Kč	1 159,20 Kč	243,43 Kč	1 402,63 Kč
	Sanační omítka nad injektáží	m <sup>2</sup>	24,48	900,00 Kč	22 032,00 Kč	4 626,72 Kč	26 658,72 Kč
	Malba na sanační omítky	m <sup>2</sup>	30,43	130,00 Kč	3 955,90 Kč	830,74 Kč	4 786,64 Kč
	Pomocné lešení	m <sup>2</sup>	30,43	90,00 Kč	2 738,70 Kč	575,13 Kč	3 313,83 Kč
	Úklid	m <sup>2</sup>	21,56	55,00 Kč	1 185,80 Kč	249,02 Kč	1 434,82 Kč
	Zakrývání inventáře	kpl	1	2 800,00 Kč	2 800,00 Kč	588,00 Kč	3 388,00 Kč
	Stěhování inventáře	kpl	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	420,00 Kč	2 420,00 Kč
	<b>Dílič celková cena za Část 4</b>	<b>/</b>	<b>/</b>	<b>12 880,00 Kč</b>	<b>59 405,35 Kč</b>	<b>12 475,12 Kč</b>	<b>71 880,47 Kč</b>
	<b>Sekce E</b>	Demontáž a zpětná montáž keramického soklu	mb	11,2	235,00 Kč	2 632,00 Kč	552,72 Kč
Otlučení omítky		m <sup>2</sup>	16,8	90,00 Kč	1 512,00 Kč	317,52 Kč	1 829,52 Kč
Vodorovný přesun suti		t	1,48	660,00 Kč	976,80 Kč	205,13 Kč	1 181,93 Kč
Odvoz a likvidace suti		t	1,48	1 180,00 Kč	1 746,40 Kč	366,74 Kč	2 113,14 Kč
Materiál pro chemickou izolaci stěn (např. Aquafin F+ Asocret bn- tl. zdiva 900mm)		mb	11,2	2 200,00 Kč	24 640,00 Kč	5 174,40 Kč	29 814,40 Kč
Práce spojené s aplikací chemické izolace		mb	11,2	1 280,00 Kč	14 336,00 Kč	3 010,56 Kč	17 346,56 Kč
Speciální omítka na vlhký podklad pod úroveň injektáže		m <sup>2</sup>	2,24	1 260,00 Kč	2 822,40 Kč	592,70 Kč	3 415,10 Kč
Sanační omítka nad injektáží		m <sup>2</sup>	14,56	900,00 Kč	13 104,00 Kč	2 751,84 Kč	15 855,84 Kč
Malba na sanační omítky		m <sup>2</sup>	36,96	130,00 Kč	4 804,80 Kč	1 009,01 Kč	5 813,81 Kč
Pomocné lešení		m <sup>2</sup>	36,96	90,00 Kč	3 326,40 Kč	698,54 Kč	4 024,94 Kč
Úklid		m <sup>2</sup>	37,87	55,00 Kč	2 082,85 Kč	437,40 Kč	2 520,25 Kč
Zakrývání inventáře		kpl	1	2 800,00 Kč	2 800,00 Kč	588,00 Kč	3 388,00 Kč
Stěhování inventáře		kpl	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	420,00 Kč	2 420,00 Kč
Demontáž a zpětná montáž radiátoru		ks	1	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč	252,00 Kč	1 452,00 Kč
Vypouštění a napouštění topné soustavy		kpl	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	420,00 Kč	2 420,00 Kč
<b>Dílič celková cena za Část 5</b>	<b>/</b>	<b>/</b>	<b>16 080,00 Kč</b>	<b>79 983,65 Kč</b>	<b>16 796,57 Kč</b>	<b>96 780,22 Kč</b>	
<b>/</b>	<b>Celková cena</b>	<b>/</b>	<b>/</b>	<b>62 430,00 Kč</b>	<b>496 958,95 Kč</b>	<b>104 361,38 Kč</b>	<b>601 320,33 Kč</b>

**Poznámka:** specifikace materiálu pro chemickou izolaci stěn je pouze informativní pro určení materiálového standardu